
- 1 - 

Město Břeclav 
nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

 
 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 

 Název veřejné zakázky: „Břeclav, lokalita Shopping park – obnova 
veřejného osvětlení, městský kamerový 
dohledový systém“. 

 Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Město Břeclav 
       Sídlo: nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
       IČ: 00283061 
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Zakázka malého rozsahu 
 
 Na základě závěrečné zprávy ze dne 27. 5. 2024 vypracované hodnotící 
komisí a v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města 
Břeclav č. 15/2021, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, rozhodla rada města dne 29. 5. 2024 o vyloučení uchazeče: 
 
DW STAVBY BRNO s.r.o. Nádražní 156,67167 Hrušovany nad Jevišovkou, IČO: 
09619801 

 

Odůvodnění:                                                                                                                                               
1. Zadavatel požadoval k prokázání splnění technické kvalifikace předložit dle § 79 odst. 

2 písm. b) Zákona seznam významných stavebních prací poskytnutých dodavatelem 
za posledních 5 let před zahájením veřejné zakázky včetně uvedení doby a jejich 
poskytnutí a identifikace zadavatele. Zadavatel stanovil jako minimální úroveň pro 
splnění předmětné podmínky technické kvalifikace - minimálně 3 zakázek v 
minimálním finančním rozsahu 1 500 000 Kč bez DPH/stavba, jejímž předmětem 
byla realizace veřejného osvětlení a 1 zakázka v minimálním finančním objemu 
300 000 Kč bez DPH, jejímž předmětem byla realizace kamerového sytému. 
Způsob prokázání: dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením 
seznamu realizovaných zakázek ve formě čestného prohlášení. Vzor čestného 
prohlášení je přílohou č. 3 této výzvy.  

Uchazeč nedoložil technickou kvalifikaci dle požadavku tj. formou čestného prohlášení, které 
bylo přílohou výzvy a nesplnil ani minimální počet zakázek. Uchazeč doložil jen 2 osvědčení 
o řádném dodání VO, dále doložil osvědčení o slaboproudu, ze kterého není zřejmé, že se 
jednalo o realizaci kamerového systému.     
 

2. Nabídka uchazeče neobsahuje návrh smlouvy, který měl zpracován dle závazného 
vzoru uvedeného v příloze č. 1 této výzvy. Dodavatel nesplnil povinnost a oprávnění 
doplnit své identifikační údaje v záhlaví vzorové smlouvy, výši nabídkové ceny a 
údaje k podpisu smlouvy (datum, oprávněná osoba).  



- 2 - 

3. Ocenění výkazu výměr SO 02 je neúplné. Uchazeč neocenil položky č. 14 u KB1 a 
KB 2. Výkaz výměr není řádně vyplněn, uchazeč nemá u jednotlivých položek 
samostatné ocenění dodávek ani montáže. Uchazeč si vytvořil samostatné sloupce, 
do kterých doplňoval cenu, ze které není zřejmá cena dodávky a montáže. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Břeclav dne dle el. podpisu 
  

  
                                                                             _________________________ 

 Bc. Svatopluk Pěček 
            starosta města 

 


